3

CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA 7, X/@
BARI N

DELIEJE ZIONE COMMISSARIALE
N. del registro delle deliberazioni

OGGETTO: Lavori di somma urgenza relativi alla messa in sicurezza della strada di servizio
adiacente il canale di bonifica Ulmeta in agro di Spinazzola, mediante la ricostruzione della
sponda dello stesso canale. Agro di Spinazzola (BAT). CUP: D62HI19000070002
Determinazione del Dirigente della Sezione Risorse Idriche del Dipartimento
Agricoltura, Sviluppo Rurale e Ambientale della regione Puglia n°® 65 del
05.04.2019 del registro delle determinazioni
APPROVAZIONE E LIQUIDAZIONE 1° S.A.L A TUTTO IL 15 APRILE 2019

L’anno duemiladiciannove il giorno 2/ del mese di MA GG 0 in Bari, negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL. COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario straordinario del Consorzio di Bonifica “Terre d'Apulia” con D.P.G.R.
n. 65 del 08/02/2017 ai sensi dell’art. 1 della L.R. n. 12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017 su proposta del
Direttore Generale Ing. Giuseppe Corti, assistito dal segretario verbalizzante, adotta la presente deliberazione;

PREMESSO:

®  che con deliberazione commissariale n. 126 del 14 marzo u.s. & stata approvata la perizia dei lavori in argomento
la cui esecuzione ¢ stata affidata all’impresa PIMAR GEST S.R.L. con sede in via Carmine n° 52,
Santeramo in Colle (BA);

PRESO ATTO:

* che con Atto Dirigenziale n. 65 del 5 aprile .. il Servizio Irrigazione e Bonifica, Sezione Risorse Idriche del
Dipartimento Agricoltura della Regione Puglia, ha approvato il progetto dei lavori di che trattasi per I'importo di
€101.470,44;

CONSIDERATO:

¢ che con deliberazioni commissariali nn. 126 e 162 del 14 marzo u.s. e dell’l aprile u.s. 1 lavori sono stati affidati

all’impresa PIMAR GEST S.R.L. con sede in via Carmine n° 52, Santeramo in Colle (BA), per I'importo
complessivo di € 81.290,00, al netto del ribasso offerto pari al 27,500% e inclusi gli oneri per la sicurezza, oltre
all'lV.A. come per legge;

VISTO il 1° S.A.L. emesso dal Direttore dei Lavori in data 17.04.2019 prot. n® 2741 che comprende le seguenti

registrazioni contabili:

A) LAVORIIN APPALTO A MISURA:
: - Lavori a corpo eseguiti dall impresa PIMAR GEST S.R.L. con sede in via
Carmine n° 52, Santeramo in Colle (BA); €  65.032,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE:
Bs) LV.A. 22%: :
@) 22% sui lavori ‘ € 14.307,04
TOTALE € 79.339,04

RITENUTO OPPORTUNO

e diavvalersi delle procedure di pagamento previste dall’art. 42, comma 8, L.R. del 13 marzo 2012 n. 4;

e di richiedere, pertanto, alla Regione Puglia di provvedere alla liquidazione ed al pagamento diretto del credito
maturato, in dipendenza della esecuzione dei lavori in oggetto, in favore dell’impresa PIMAR GEST S.R.L. con
sede in via Carmine n® 52, Santeramo in Colle (BA), cosi come risulta dal certificato di pagamento del 17.04.2019
n? prot. 2742 dell’importo di euro 64.715,16 piti I.V.A. pari ad € 14.237,34;

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. n. 65 del 08/02/2017;

DELIBERA



—

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato.

2. Approvare e liquidare il 1° S.A.L. a tutto il 15 aprile 2019 dell’importo complessivo di € 79.339, ;
articolato in premessa. )

3. Richiedere alla Regione Puglia la liquidazione ed il pagamento delle somme certificate dal R.U.P. con atto del
17.04.2019 n® prot. 2742, dell’importo di euro 64.715,16 pitt LV.A. pari ad € 14.237,34 e di delegare la stessa
Regione Puglia ad emettere bonifico bancario in favore dell’impresa PIMAR GEST S.R.L. con sede in via
Carmine n° 52, Santeramo in Colle (BA).

4. Trasmettere il presente deliberato al competente Servizio Foreste regionale per gli opportuni provvedimenti di

competenza.

Il presente deliberato attesa 1'urgenza dei relativi adempimenti, ¢ immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 14
comma 2 della L.R. 4/2012

IL DIRETTORE DEI LAVORI @)m. Pasquaém
y \\_M

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO \Jﬁa . Antonio Togo
A N0 ~3
L™ ’ t V/
IL DIRETTORE GENERALE Dott. 1 deppe Corti
| F N
IL COMMISSARIO Dott. Alfredo Borzillo
IL SEGRETARIO /{ Dott.ssa Mayia Luisa Conge
iL DIRETTORE AREA AMMINISTRATIVA (,Ii}@ QLA
' v

{Doil.ssa Maria Luisa Congedo)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE ,
Il presente deliberato & stato pubblicato all’albo consortile dal giorno 02‘/06/5,.0/ g al giorno
D@! 05| wi9 e avverso il medesimo &/non & stata proposta opposizione.

ILD SE@RETAR{
i s‘.‘«wi, Lilis
{ $ "La

Sk _é“ﬁg(i(’
@%64@9 % ’5?0[“'—: e G

TR



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO -

e Prospetto Sub Impegno

Anno: 2019 Codice Mecc.: 2 07 02 01
Capitolo: 9160 - Realizzazione di opere per conto della Regione Puglia

Centro di
Costo:

Responsabile di Attivita;
Numero Impegno: 380 Sub: 1 Stato: Definitivo Data: 24/04/2019

Provvedimento: Deliberazione Commissario Straordinario Borzillo n.ro 126 del 14/03/2019 -
Esecutivo

Soggetto:

Oggetto: lavori a corpo e oneri sicurezza

Importo Impegno Padre: 101.470,44
Sub Impegni Assunti:

Disponibilita: 101.470,44
Sub Impegno con il presente Atto: 16.574,84
Disponibilita Residua: 84.895,60

NTABILIT, CEIJL_RNE
o e, of (%laﬁj@f Ak
Il Direttore dell'Area Fmanzmn/

OR7I0 DEROWFICA FERRE D'APULIA
?F%;;raxg BART ] FINANZIARIA

doty/che:ewnu

Exprivia Healthcare IT s.r1, Cipel_46_s




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Prospetto Sub Impegno

Anno: 2019 Codice Mecc.: 2 07 02 01

Capitolo: 9160 - Realizzazione di opere per conto della Regione Puglia

Centro di

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 380 Sub: 2 Stato: Definitivo Data: 24/04/2019

Provvedimento: Deliberazione Commissario Straordinario Borzillo n.ro 126 del 14/03/2019 -
Esecutivo

Soggetto:

Oggetto: imprevisti

Importo Impegno Padre: 101.470,44
Sub Impegni Assunti: 16.574,84
Disponibilita: 84.895,60
Sub Impegno con il presente Atto: 235,04
Disponibilita Residua: 84.660,56

C 0 Scttore Bilancio ed Economato

FENA ZIARIA
QETT ONTEBIA CENER ;@

. \J ..1 THVANLE
b

Il Direttore dell'Area Flnfmznana

COMSGRIIO DI BOMIFICA TERRE D'APULIA
IL GIRETTORE AREA FINANZIARIA

2

Exprivia Healthcare IT s.r.1, Cipel 46 _s




Anno:

Centro di
Costo:

2019

Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

SERVIZIO FINANZIARIO

Prospetto Sub Impegno

Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 380 Sub: 3

Codice Mece.: 2 0702 01

Capitolo: 9160 - Realizzazione di opere per conto della Regione Puglia

Stato: Definitivo

Data: 24/04/2019

Provvedimento: Deliberazione Commissario Straordinario Borzillo n.ro 126 del 14/03/2019 -

Soggetto:

Esecutivo

Oggetto: oneri di cui al comma 2 art. 113 D.Lgs 20/16, incentivi

Importo Impegno Padre:

Sub Impegni Assunti:

Disponibilita:

Disponibilita Residua:

101.470,44

16.809,88

Sub Impegno con il presente Atto:

84.660,56

2.061,60

82.598,96

SETT
1L QUADR

FINANZIARIA
E CONTABIDIA' GENERALE
ﬁf?ﬂ‘.’”: ‘C““d- é’ﬁg%(‘ CAi

I%Settore Bilancio ed Economato

Il Direttore dell'Area Finanziarz

CONSORZIO D1 EONIFICA TERRE D'APULIA
IL DIRETTORE AREA FINANZIARIA

L=ai~rat hyare]

dott. Michele FUSARQO

Exprivia Healthcare IT s.r.1,

Cipel 46 s



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Prospetto Sub Impegno

Anno: 2019 Codice Mece.: 2 07 02 01

Capitolo: 9160 - Realizzazione di opere per conto della Regione Puglia

Centro di

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 380 Sub: 4 Stato: Definitivo Data: 24/04/2019

Provvedimento: Deliberazione Commissario Straordinario Borzillo n.ro 126 del 14/03/2019 -
Esecutivo

Soggetto:

Oggetto: iva 22%

hImporto Impegno Padre: 101.470,44
Sub Impegni Assunti; 18.871,48
Disponibilita: 82.598.,96
Sub Impegno con il presente Atto: 3.646,46
Disponibilitd Residua: 78.952.50

%Settore Bilancio ed Economato
AREAR |

cONSORIIS B bRt A TR BapyLiA
IL DIRETTORE AREA FINANZIARIA
dott. Michele FUSARQ

Exprivia Healthcare IT s.r.1. Cipel_46 s




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Prospetto Sub Impegno

Anno: 2019 Codice Mecc.: 2 07 02 01

Capitolo: 9160 - Realizzazione di opere per conto della Regione Puglia

Centro di

Costo:

Responsabile di Attivita;

Numero Impegno: 380 Sub: 5 Stato: Definitivo Data: 24/04/2019

Provvedimento: Deliberazione Commissario Straordinario Borzillo n.ro 126 del 14/03/2019 -
Esecutivo

Soggetto: PIMAR GEST SRL

via Carmine n. 52 - 70029 - SANTERAMO IN COLLE (BA)

Oggetto: liquidazione 1° sal

Importo Impegno Padre: 101.470,44
Sub Impegni Assunti: 22.517,94
Disponibilita: 78.952,50
Sub Impegno con il presente Atto: 64.715,16
Disponibilita Residua: 14.237,34

SETT CONTABIAJA' GENERALE
L QUADRQ Y F&G TIVO: 7). Sosa REALE
= N

/ﬂ% iR rnRTs

11 Direttore dell'Area Finanziaria

CONSORZIO DI BOMIFICA TERRE D'ARULIA
IL DIRETTORE AREA FINANZIARIA

Aatt Adinhaln EIIQADN
(¥ OIS

L™ ¥ P F R F vy g

Exprivia Healthcare IT s.r.]. Cipel_46_s




Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Prospetto Sub Impegno

S

Anno: 2019 Codice Mecc.: 2070201

Capitolo: 9160 - Realizzazione di opere per conto della Regione Puglia

Centro di

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 380 Sub: 6 Stato: Definitivo Data: 24/04/2019

Provvedimento: Deliberazione Commissario Straordinario Borzillo n.ro 126 del 14/03/2019 -
Esecutivo

Soggetto: PIMAR GEST SRL

via Carmine n. 52 - 70029 - SANTERAMO IN COLLE ( BA )

Oggetto: iva su liquidazione 1° sal

Importo Impegno Padre: 101.470,44
Sub Impegni Assunti: 87.233,10
Disponibilita: 14.237,34
Sub Impegno con il presente Atto: 14.237,34
Disponibilita Residua:

on oF FN%%? Zd,l“ACﬁuP ato
ETTO GENERALE

IL QUADR(HS @%ﬁﬁiﬁﬂtc

Il Direttore dell'Area Finanziaria

CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
IL DIRETTORE AREA FINANZIARIA

Exprivia Healthcare IT s.r 1. Cipel_46_s



